ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG HOÀNG TÂN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hoàng Tân, ngày      tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết công khai kết quả xác định mức độ khuyết tật

 họp ngày 20/04/2023

Căn cứ Luật người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;
Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;
Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 37/2012/TTLT-BLĐTBXH-BYT-BTC-

BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Lao động Thương binh - Xã hội, Bộ Y
tế, Bộ Tài chính, Bộ Giáo dục đào tạo quy định về việc xác định mức độ khuyết tật
do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ vào Thông tư số 01/2019/BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019 của
Bộ Lao động Thương binh - Xã hội quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do
Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ vào kết quả họp của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường
Hoàng Tân ngày 20/04/2023.

Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tân thông báo niêm yết công khai kết quả xác
định khuyết tật của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Hoàng Tân họp
ngày 20/04/2023 (có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết 05 ngày làm việc, tính từ ngày 21/04/2023 đến hết ngày
27/04/2023.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến thắc mắc, đơn thư khiếu nại
gửi về UBND phường Hoàng Tân để giải quyết kịp thời. Nếu không có ý kiến nào
về việc niêm yết, UBND phường sẽ thống nhất kết quả và kết thúc thời gian niêm
yết./.
Nơi nhận
- Đài truyền thanh phường;
- Trưởng các KDC;
- Lưu: LĐTBXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Hải Đăng

DANH SÁCH
Niêm yết kết quả xét khuyết tật họp ngày 20/4/2023

TT Họ và tên N-T-N sinh Địa chỉ Dạng tật Mức độ khuyết tật

1 Nguyễn Thị Vinh 10/7/1957 Đại Bát, Hoàng Tân,
Chí Linh, Hải Dương Vận động Nặng

2 Lương Thị Én 01/01/1950 Đồng Tân, Hoàng Tân,
Chí Linh, Hải Dương Vận động Đặc biệt nặng

3 Nguyễn Văn Hưng 08/4/1965 Đồng Tân, Hoàng Tân,
Chí Linh, Hải Dương Khác Nặng

4 Phùng Quốc Huy 25/6/1958 Đại Tân, Hoàng Tân,
Chí Linh, Hải Dương Khác Nặng

5 Nguyễn Quang Huy 10/4/1967 Đại Bát, Hoàng Tân,
Chí Linh, Hải Dương Khác Nặng

6 Lê Văn Tám 01/01/1967 Đại Tân, Hoàng Tân,
Chí Linh, Hải Dương Vận động Nặng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-21T16:01:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phùng Hải Đăng<phunghaidang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-24T09:31:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thị Hồng Nhung<buithihongnhung.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-24T09:31:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Bùi Thị Hồng Nhung<buithihongnhung.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-24T09:31:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Hoàng Tân<hoangtan.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!